СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
09.09.2014  №40/3

О согласовании установки ограждающего устройства
на придомовой территории, расположенной по адресу:
 ул. Удальцова, д.85А

 В соответствии  с Постановлением Правительства Москвы от 2 июля
2013 г. № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых
территориях в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой
территории, расположенной по адресу: ул. Удальцова, д.85А, при
условии обеспечения беспрепятственного  проезда на придомовую
территорию пожарной техники, транспортных средств
правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных
бедствий, организаций газового хозяйства и коммунальных служб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                            А.В. Тамгин